
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ  
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2017 г. № 281

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Каменский район от 04.04.2011 №66

«О формировании координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства при администрации муниципального

образования Каменский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 
Каменский район, на основании п.4.9 Положения об администрации 
муниципального образования Каменский район администрация 
муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Каменский район от 04.04.2011 №66 «О
формировании координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства при администрации муниципального
образования Каменский район» следующее изменение:

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление №262 от 14.09.2015 года 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Каменский район от 04.04.2011 №66 «О формировании 
координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства при администрации муниципального образования 
Каменский район».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

А.П. Карцев

@5 0 6 5 8



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Каменский район 

от 12.09.2017 № 281

Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Каменский район 
от 04.04.2011 №66

СОСТАВ
координационного совета но развитию малого и среднего 

предпринимательства при администрации муниципального 
образования Каменский район

Карпухина 
Светлана Викторовна

Карцев 
Александр Петрович

Кузина 
Людмила Андреевна

-глава администрации муниципального 
образования Каменский район,
председатель координационного совета;

заместитель главы администрации
муниципального образования Каменский 
район, заместитель председателя;

начальник отдела экономического 
развития и сельского хозяйства
администрации муниципального
образования Каменский район, секретарь.

Члены координационного совета:

Байкова 
Елена Владимировна

Довгапь 
Сергей Иванович 

Ерчев 
Игорь Анатольевич

-генеральный директор ООО «Каменка» 
(по согласованию);

-индивидуальный предприниматель, глава 
КФХ (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);
- начальник отдела имущественных

Круглова 
Александра Александровна

и земельных отношений
администрации муниципального
образования Каменский район;



Милешин 
Роман Валериевич

Мягков Евгений 
Владимирович

Нагоева 
Ольга Юрьевна

Сафонова 
Елена Николаевна

Смирнова 
Валентина Алексеевна

-директор ООО 
согласованию);

«Контур»

- начальник Каменского участка АО «ТНС 
энерго Тула» (по согласованию);

- главный редактор газеты «Сельская 
Новь» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

-индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Шайкин - прораб ООО «Новопетровское» (по
Сергей Николаевич согласованию).


